
Uchwała nr VI/224/20 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 27 maja 2020 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/191/20 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia  

17 marca 2020 r. w sprawie wyboru przedstawicieli Zarządu Powiatu Wejherowskiego do 

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wejherowie oraz uchwały  

nr VI/202/20 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie 

powołania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wejherowie 

 
Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 

ze zm.) oraz art. 41e i art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.) w związku z §2 ust. 4 i §3 ust. 1 pkt. 2 Uchwały  

Nr V/XXIV/246/16 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 28 października 2016 r. 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr VI/191/20 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 17 marca 2020 r. zmienia 

się § 1 pkt 1 uchwały, który przyjmuje następujące brzmienie: 

 

1) Eliza Gręźlikowska 

 

§ 2 

 

W uchwale nr VI/202/20 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 28 kwietnia 2020 r. zmienia 

się § 1 pkt 13 uchwały, który przyjmuje następujące brzmienie: 

 

13. Eliza Gręźlikowska 

 

§ 3 

 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius     /-/ 
 

2. Jacek Thiel     /-/ 
 

3. Ludwik Zegzuła                         /-/ 
 

4. Jolanta Król    /-/ 
 

5. Kazimierz Bistroń    /-/ 


